dado com o próximo, de modo a evitar a prática de situações 

consideradas violência no trabalho. As ações estão distribuídas 

da seguinte forma: 2 (duas) na Bahia; 3 (três) no Maranhão; 2 

(duas) em Minas Gerais, e 1 (uma) na Paraíba, sensibilizando 

151 (cento e cinquenta e um) empregados e colaboradores das 

agências e Superintendências contempladas. 

A seguir, apresentamos registros das oficinas realizadas e a tabela 2 com 

a indicação dos Representantes por Estado.

Agência Pedreiras-MA

Super PB-PB

Agência Candeias-BA